February 2019
For power line
ACM7060              [7.0*6.0*3.5]mm
* Dimensions Code JIS[EIA]
Common Mode Filters
ACM Series
ACM9070              [9.0*7.0*4.5]mm

1.用于应对所有电子设备的电源线噪音。
2.用于应对笔记本电脑、文字处理机等较大型电子设备的适配器线、电池线的噪音。
三、型号的命名方法：
FYA T - 301 - PF
系列名称 包装形式
阻抗
（Z）
管理编号
测量设备：
测量项目
Z(阻抗)、L
直流电阻
额定电流
四、形状与尺寸：
   推荐焊盘布局 尺寸单位(mm)
※适合： 1.本制品为对应Reflow焊锡制品，不可使用
浸渍式焊锡。
2.本制品为ROHS指令对应产品。
3.RoHS指令对应：EU Directive 2002/95/EC,
不使用该指令中的免除项。
4.不适用铅、镉、汞、六价铬及特定卤化系
阻燃剂PBB、PBDE。
1.ACM7060系列： 2.ACM9070系列： 3.ACM1211系列：
7060
长(L)*宽(W)*高(H)
7.0*6.0*3.5mm
型号 厂商 备注
IM 7580 HIOKI
HIOKI  3541 HIOKI
4284A+42841A+42842C Agilent
*有时使用同等测量设备
注：高度C尺寸包含端子厚度
1.5
3.0
9.0
4.0
1.5
3.5
11.0
6.0
2.7
5.2
14.0
7.6
（*无极性、方向性）
TECHNOLOGY COMPANY__________________
February 2019 www.dcy-china.com
TECHNOLOGY COMPANY__________________
February 2019 www.dcy-china.com
直流电阻
(1 line)
※额定电流 ※额定电压 ※绝缘电阻
 Z(Ω) min  Z(Ω) typ. (mΩ）max (A)MAX.125℃ (V)max. (mΩ)min.
1 ACM7060T-301-PF 225 300 10 5.0 80 10
2 ACM7060T-701-PF 500 700 15 4.0 80 10
3 ACM9070T-701-PF 500 700 10 5.0 80 10
4 ACM9070T-152-PF 1100 1500 16 3.6 80 10
5 ACM1211T-701-PF 500 700 6 8.0 80 10
6 ACM1211T-102-PF 750 1000 14 6.0 80 10
7 ACM1211T-172-PF 1200 1700 12 4.8 80 10
※温度范围：
1.本产品的工作温度范围不包含自我发热。包括自我发热,可以最大105℃为止的使用。
2.在 85℃ 环境下的使用期间 , 在如表中所示的电流的范围内 , 请停止使用。
3.保存温度范围以固定基板后为准。
NO 产品照片 长(L)*宽(W)尺寸 高(H)
五、电气特性：
12.0*11.0mm 6.0mm